
 
                         

UCHWAŁA NR XXXVIII/742/13 
 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 23 września 2013 r. 
 

w sprawie ponownie złożonej skargi na  działalność Marszałka Województwa 
Podkarpackiego. 

 
 

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 ze zm.), art.  239 k.p.a       pkt 5 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 
 z 2000r., Nr 98 poz. 1071 ze zm.) 
 
 

 
Sejmik Województwa  Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Podtrzymuje się stanowisko zajęte w Uchwale Nr XV/247/11 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego  z dnia 28 listopada 2011r. w sprawie rozpatrzenia skargi na 
działalność Marszałka Województwa Podkarpackiego złożonej przez pana 
Stanisława Jurkiewicza. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                 Załącznik do Uchwały NR XXXVIII/742/13           
                                                                                                                     Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

                                                                                                     z dnia 23 września 2013 r. 
 

 
 
 

Uzasadnienie 
 

Pan Stanisław Jurkiewicz ponownie   złożył skargę na działalność Marszałka 

Województwa Podkarpackiego . Po raz pierwszy skarga została złożona w dniu 

20.09.2011r. i rozpatrzona przez Sejmik Województwa Podkarpackiego Uchwałą  

Nr XV/247/11 z dnia 28 listopada 2011r. 

Uchwałą tą Sejmik uznał w całości za bezzasadną skargę na działalność 

Marszałka Województwa Podkarpackiego z przyczyn opisanych w uzasadnieniu do 

tej Uchwały. 

Po zapoznaniu się z treścią ponownie złożonej skargi, oraz odpowiedzią 

Marszałka co do jej treści,  należy stwierdzić, iż nie zawiera ona żadnych nowych 

okoliczności ani nowych zarzutów pod adresem Marszałka Województwa 

Podkarpackiego.  

W związku z tym Sejmik korzystając z uprawnień wynikających z treści art. 

239 k.p.a  postanowił podtrzymać swoje stanowisko zajęte w dniu 28 listopada 2011r. 

 

 

 

 
    
 
 
 
 
 

 


